Programa de Auxilio para Trabajadores Suspendidos o en Licencia No Remunerada, a aquellos
beneficiarlos previamente identificados por la UGPP para los meses de abril, mayo y/o junio, a
quienes no se les pudo realizar la transferencia monetaria, y que realicen la inscripción a la
plataforma Movii S.A, con NIT 901077952-6, por un valor de Dos Mil Cuatrocientos Millones
de Pesos Moneda corriente ($2.400.000.000)f correspondiente a 15,000 transferencias, con cargo
a los recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias - FOME en el Presupuesto del Ministerio
del Trabajo, la cual se efectuará en la última semana ctel mes de enero de 2021, o de acuerdo con
la disponibilidad de PAC que otorgue el Ministerio de Hacienda y Crédito Público.

[...]

Programa de Auxilio para Trabajadores Suspendidos o en Licencia No Remunerada, a aquellos
beneficiarios previamente identificados por la UGPP para los meses de abril, mayo y/o junio, a
quienes no se les pudo realizar la transferencia monetaria, y que realicen la inscripción a la
plataforma Movii S.A, con NIT 901077952-6. por un valor de Dos Mil Cuatrocientos Millones
de Pesos Moneda corriente ($2.400.000.000), correspondiente a 15 000 transferencias, con cargo
a los recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias - FOME en el Presupuesto del Ministerio
del Trabajo, la cual se efectuará en la última quincena del mes de febrero de 2021, o de acuerdo
con la disponibilidad de PAC que otorgue el Ministerio de Hacienda y Crédito Público.

[...]

Programa de Auxilio para Trabajadores Suspendidos o en Licencia No Remunerada, a aquellos
beneficiarios previamente identificados por la UGPP para los meses de abril, mayo y/o junio, a
quienes no se les pudo realizar la transferencia monetaria, y que realicen la inscripción a la
plataforma Movii S.A. con NIT 901077952-6, por un valor de Dos Mil Cuatrocientos Veintisiete
Millones Doscientos Mil Pesos Moneda corriente ($2.427.200.000), correspondiente a 15.170
transferencias, con cargo a los recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias - FOME en el
Presupuesto del Ministerio del Trabajo, la cual ($2.427.200.000), correspondiente a 15.170
transferencias, con cargo a los recursos del Fondo de Mitigación de Emergencias - FOME en el